1

关于召开江苏省护理学会静脉输液护理专业

委员会委员扩大会议的通知

各有关单位：

江苏省护理学会原定于 2021 年 11 月 10-12 日召开的静

脉输液护理学术会议暨静脉输液护理专业委员会全委会,因

疫情影响延期。江苏省护理学会静脉输液护理专业委员会现

定于 2022 年 3月 26 日召开静脉输液护理专业委员会全体委

员、儿科静疗学组全体组员会议。按照疫情防控工作要求，

本次会议采用线上形式。请相关人员提前做好准备，准时参

会。现将会议事项通知如下：

一、会议内容

1.总结 2021 年专委会工作

2.讨论 2022 年专委会工作（含儿科静疗学组工作开展）

3.2021INS 指南解读

4.团体标准解读

二、参会人员

1.江苏省护理学会静脉输液护理专业委员会全体委员

2.江苏省护理学会静脉输液护理专业委员会儿科静疗

2

学组全体组员

三、会议时间

2022 年 3 月 26 日 9:00—16:00。

四、其他事项

1.会议形式：本次会议采用腾讯视频会议方式，为保证

会议的顺利进行，请参会人员提前下载“腾讯会议”APP。会

议号：283 112 980（或扫描下方会议二维码）。

2.会议要求：会议当天请参会人员按照时间安排，提前

15 分钟进入调试，修改统一虚拟背景，图片会统一发到微

信群，保证网络畅通。请大家服从主持人安排，非发言人员

保持静音。届时请将您的姓名改为“姓名+医院”，以便统

计参会情况。

3.联系人：朱明芝，电话：15952168106

本通知可至江苏省护理学会网站 www.jsna.org.cn 下

载。

会议二维码：

江苏省护理学会

静脉输液专业委员会

2022 年 3 月 8 日